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			PARTİZAN: HDP Diz Çökmeyecek; Direniş ve Devrimci Dayanışma Kazanacak!		


					HDP ve bileşeni devrimci-demokratik güçlere yönelik gözaltı saldırısına tepkiler gelmeye devam ediyor.
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			AKP-MHP iktidarının operasyonuna yönelik bir açıklama yapan Partizan; “Bugüne kadar buna benzer sayısız, gözaltı ve tutuklama, katliamlarla taşınan direniş bayrağı bugünden sonrada yüksekte dalgalanmaya devam edilecektir.” dedi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Dün gece yedi ilde eş zamanlı düzenlenen operasyonların hedefi bir kez daha devrimci-demokratik güçlerin birleşik mücadelesinin adresi, öznesi durumundaki HDP oldu.

AKP-MHP faşist ittifakı, Kürt halkının demokratik mücadelesi ile devrimci ilerici güçlerin birlikteliğinden, direnişinden hatta varlığından duyduğu öfkeyi yeniden kustu. 6 yıl önce gerçekleşen Kobanê Direnişini bahane ederek devrimci, demokratik güçlere saldırdı.

“Kobane ha düştü ha düşecek” diyerek katil DAİŞ sürüsüne arka çıkan, her türlü lojistik desteği sunan AKP iktidarı, Kobanê’de büyük bir hezimete uğramıştı. Kobanê’nin barbar DAİŞ canileri tarafından işgali; Kobanê’de dünyanın dört bir yanından; Türkiye ve Kürdistan’ın dört parçasından gelen savaşçıların, coğrafyamızın dört bir yanında Kürt halkının, özgürlük güçlerinin direnişiyle püskürtüldü.

50’yi aşkın HDP’liyi katlederek direnişi bastırma yoluna giren AKP iktidarı yine de Kobanê direnişinin görkemine gölge düşüremedi. Direniş tüm dünyada büyük bir yankı uyandırdı, ses getirdi ve dünya halklarının onurlu sahiplenmesiyle teveccüh buldu.

Şimdi tam da gerçekleşen MGK toplantısından sonra AKP-MHP İttifakı, menziline HDP ve onun bileşeni olan devrimci güçleri koydu. Faşist ittifak, Doğu Akdeniz’de gürleyip yağmayan, aslan gibi kükreyip kedi gibi kuyruğunu kıstırıp gemisini limana bakıma çekmek zorunda kalan;  ekonomide, dövizde durdurulamayan artış karşısında çareyi 18 yıldır düşman ilan ettiği faizi yükselterek bulan iktidar içinde debelendiği çıkmazı, içerde yeni bir gündem yaratarak aşmaya çalışıyor.

Düşmansız duramayan, gerilim ve kutuplaşma olmadan gemisini yürütemeyen AKP-MHP ittifakı, gelinen aşamada çıkmazını devrimci-demokratik güçlere saldırarak aşma böylece gündemi de değiştirme politikasına sarılmıştır. Ancak ne HDP ne de devrimci-demokratik güçler bu saldırılara yabancıdır. Bugüne kadar buna benzer sayısız, gözaltı ve tutuklama, katliamlarla taşınan direniş bayrağı bugünden sonra da yüksekte dalgalanmaya devam edilecektir.

Ne HDP ne de devrimci-demokratik güçler bugüne kadar AKP-MHP faşist ittifakına diz çökmede bugün de çökmeyecek!

Faşist kuşatma, direniş ve devrimci dayanışma ile bertaraf edilecek.”
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